Industry
SNR Linear Motion :
Vis à billes
BS Cover_F-XP7.qxd:Mise en page 1  09.05.2011  11:18 Uhr  Seite 2
SNR – Un fabricant de roulements
de dimension mondiale
Depuis prés d’un siècle, SNR conçoit, développe et
fabrique des roulements répondant aux applica-

35 50 10 /20 35 30 128 45 M35x1,5 28 8 4 40 BK35
40 50 50 40 35 148 50 M40x1,5 35 10 5 45 BK40
Modèle
Diamètre
nominal
de la vis
Pas
ØA
h6
ØB
h7
M E S F
Type F4 (clavette) Palier
recom-
mandéG P T
10 16 4/5 10 8 M10x1 50 12 20 - - - PBUF10
12
16 10/16
12 10 M12x1 60 12 25 3 20 1.8 PBUF12
20 4/5
15 20 10/20 15 12 M15x1 65 17 25 4 20 2.5 PBUF15
17 25 5/10/25 17 15 M17x1 70 19 28 5 22 3 PBUF17
20 32 10 20 15 M20x1 75 19 30 6 25 3.5 PBUF20
25 32 4/5/20/32 25 22 M25x1,5 76 21 30 6 25 3.5 PBUF25
30 40 5/10/40 30 25 M30x1,5 86 23 38 8 32 4 PBUF30
35 50 10/20 35 30 M35x1,5 110 28 50 8 36 4 PBUF35
40 50 50 40 36 M40x1,5 132 28 60 10 40 5 PBUF40
50
63 10/20
50 40 M50x1,5 154 32 70 12 50 5 PBUF50
80 10/20
Modèle F1/F2
Modèle F3/F4
Ø

Diamètre
nominal
de la vis
Pas A E B G F
Palier
recommandé
10
14 2
10 11 9,6 1,15 9,15 BF10
16 4 / 5
12
16 10/ 16
12 11 9,6 1,15 9,15 BF12
20 4 / 5
15 20 10 / 20 15 13 14,3 1,15 10,15 BF15
17 25 5/ 10/ 25 17 16 16,2 1,15 13,15 BF17, PBUL17
20 32 10 20 16 19 1,35 13,35 BF20
25 32 4 / 5 / 20/ 32 25 20 23,9 1,35 16,35 BF25, PBUL25
30 40 5 /10 / 40 30 21 28,6 1,75 17,75 BF30, PBUL30
35 50 10 /20 35 22 33 1,75 18,75 BF35
40 50 50 40 24 38 1,95 19,95 BF40
Modèle
Diamètre
nominal
de la vis
Pas ØA j6 ØB E F G H13
Palier
recom-
mandé
10 16 4 / 5 10 9,6 h10 12 10,1 1,1 PBUL10
12
16 10/ 16
12 11,5 h11 13 11,1 1,1 PBUL12
20 4 / 5
15 20 10 / 20 15 14,3 h11 14 12,1 1,1 PBUL15
17 25 5/ 10/ 25 S1 (utiliser) PBUL17
20 32 10 20 19 h11 18 15,3 1,3 PBUL20
25 32 4 / 5 / 20/ 32 S1 (utiliser) PBUL25
30 40 5 /10 / 40 S1 (utiliser) PBUL30
35 50 10 /20 35 33 h12 22 18,6 1,6 PBUL35
40 50 50 40 37,5 h12 28 24,85 1,85 PBUL40
50
63 10/ 20
50 47 h12 27 29,15 2,15 PBUL50
80 10/ 20
Type S1/S2
Modèle S1
Modèle S2